
Uchwała Nr 156/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Powiatu Drawskiego za rok 2015 oraz informacji o stanie mienia Powiatu 

Drawskiego 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1445 ze zmianami) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala 

się co następuje: 

 

§1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu za rok 2015 

zawierające zestawienie dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów wynikające 

z zamknięć rachunków budżetu Powiatu Drawskiego, zgodnie z załącznikami od nr 1 

do nr 8 

 

§2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody 

Plan po zmianach  68.977.263,22 w tym: majątkowe 5.635.142,00 

Wykonanie   66.619.596,54 w tym: majątkowe 5.590.613,70 

 

2) Wydatki 

Plan po zmianach  74.220.385,21 w tym: majątkowe 12.472.932,00 

Wykonanie   70.966.375,69 w tym; majątkowe 11.849.734,41 

 

3) Deficyt budżetowy  4.346.779,15 

4) przychody wykonane 21.446.616,99 

5) rozchody wykonane  16.186.894,00 

 



§3. Przedstawia się informację o stanie mienia Powiatu Drawskiego stanowiącą 

załącznik nr 9 

 

§4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 2015 rok przedkłada 

się Radzie Powiatu Drawskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie, 

Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Starosta Drawski – Stanisław Kuczyński 

2. Wicestarosta Drawski – Jacek Kozłowski 

3. Członek Zarządu – Janusz Garbacz 

4. Członek Zarządu – Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


